e
Comune di Cles

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO IN ASSESTAMENTO 2024 - 2026

ENTRATE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2024

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2024

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2026

SPESE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2024

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2024

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2026

Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita
Fondo pluriennale vincolato

Entrate correnti di natura

Titolo 1 - tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 -  Entrate extratributarie

Titolo 4 -  Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entratg qa riduzione di attivita
finanziarie

Totale entrate finali ...................

Titolo 6 -  Accensione di prestiti

Titolo 7 - Ant|c!paZ|on| dg istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

partite di giro

Totale Titoli

4.096.259,76

3.287.921,07

5.162.519,90
4.909.923,16

14.582.454,47

0,00

27.942.818,60

0,00

2.500.000,00

4.179.355,43

34.622.174,03

1.599.922,30
0,00
5.810.009,39

3.171.808,50

3.371.259,72
4.154.030,33

10.447.666,45

0,00

21.144.765,00

0,00

2.500.000,00

4.164.000,00

27.808.765,00

0,00
0,00
245.205,00

3.170.595,50

3.301.677,93
3.955.340,76

2.627.156,24

0,00

13.054.770,43

0,00

2.500.000,00

4.164.000,00

19.718.770,43

0,00
0,00
242.265,00

3.170.595,50

3.281.457,93
3.947.926,76

525.000,00

10.924.980,19

0,00

2.500.000,00

4.164.000,00

17.588.980,19

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

38.718.433,79

35.218.696,69

19.963.975,43

17.831.245,19

Disavanzo di amministrazione

Titolo1 -  Spese correnti

- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 2 -  Spese in conto capitale

- di cui fondo pluriennale vincolato

Spese per incremento di

Titolo 3~ tivita finanziarie

- di cui fondo pluriennale vincolato

Totale spese finali

Titolo 4 -  Rimborso di prestiti

di cui Fondo anticipazioni di liquidita

Chiusura Anticipazioni da

Titolo 5= isiituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 - S_pe_se per conto terzi e partite
di giro
Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

12.886.459,77

0,00

18.172.452,97
0,00

0,00

31.058.912,74

117.262,00

2.500.000,00

4.687.597,20

38.363.771,94

0,00

10.918.226,99

245.205,00

17.519.207,70

0,00

0,00

0,00

28.437.434,69

117.262,00
0,00

2.500.000,00

4.164.000,00

35.218.696,69

0,00

10.524.257,19

242.265,00

2.658.456,24

0,00

0,00

0,00

13.182.713,43

117.262,00
0,00

2.500.000,00

4.164.000,00

19.963.975,43

0,00

10.493.683,19

242.265,00

556.300,00

0,00

0,00

0,00

11.049.983,19

117.262,00
0,00

2.500.000,00

4.164.000,00

17.831.245,19

38.363.771,94

35.218.696,69

19.963.975,43

17.831.245,19

Fondo di cassa finale presunto

354.661,85

Pagina 1 di 1




