

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO IN ASSESTAMENTO 2024 - 2026

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2024	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2024	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2024	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2024	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	4.096.259,76								
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione		1.599.922,30	0,00	0,00	Disavanzo di amministrazione			0,00	0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		0,00	0,00	0,00					
Fondo pluriennale vincolato		5.810.009,39	245.205,00	242.265,00					
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	3.287.921,07	3.171.808,50	3.170.595,50	3.170.595,50	Titolo 1 - Spese correnti	12.886.459,77	10.918.226,99	10.524.257,19	10.493.683,19
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	5.162.519,90	3.371.259,72	3.301.677,93	3.281.457,93	- <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	245.205,00	242.265,00	242.265,00
Titolo 3 - Entrate extratributarie	4.909.923,16	4.154.030,33	3.955.340,76	3.947.926,76					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	14.582.454,47	10.447.666,45	2.627.156,24	525.000,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale	18.172.452,97	17.519.207,70	2.658.456,24	556.300,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	- <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
					Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
					- <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
					Totale spese finali	31.058.912,74	28.437.434,69	13.182.713,43	11.049.983,19
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti	117.262,00	117.262,00	117.262,00	117.262,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	- <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	4.179.355,43	4.164.000,00	4.164.000,00	4.164.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
					Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	4.687.597,20	4.164.000,00	4.164.000,00	4.164.000,00
					Totale Titoli	38.363.771,94	35.218.696,69	19.963.975,43	17.831.245,19
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	38.718.433,79	35.218.696,69	19.963.975,43	17.831.245,19	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	38.363.771,94	35.218.696,69	19.963.975,43	17.831.245,19
Fondo di cassa finale presunto	354.661,85								